PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 983/2017

“Dispõe sobre a concessão da MEDALHA ZUMBI DOS PALMARES ao Sr. Gladstone Otoni dos Anjos”.

O POVO DO MUNICÍPIO DE CORONEL FABRICIANO, por seus representantes legais, APROVA:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. Gladstone Otoni dos Anjos a MEDALHA ZUMBI DOS PALMARES.
Art. 2º- A entrega do mencionado título honorífico, será feita em sessão especial do Legislativo, em data a ser oportunamente fixada.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sandro Luciano Torres Araújo

Vereador